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Latvijas Universitātes Juridiskās fakultātes Studējošo pašpārvaldes 

Vēlēšanu komisijas protokols 

Rīgā 

09.11.2024. Nr. 3-37/2024/JFSP 

Sēdes sākums: plkst. 13.31. 

Sēdes vadītājs: LU JF SP Vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Roberts Kokins. 

Sēdes protokolētājs: LU JF SP Vēlēšanu komisijas sekretāre Lūcija Balode. 

Sēdes balsstiesīgie dalībnieki: Roberts Kokins, Lūcija Balode, Ralfs Muča, Edgars Kristaps 

Rupeiks, Dainis Zeļenkovs, Līva Skrupska. 

Viesi: Alīna Prokopčika. 

Darba kārtība: 

1. Informācijas apkopošana un lēmumi par zīmju derīgumu; 

2. Balsu skaitīšana; 

3. Rezultātu apstiprināšana. 

1. Informācijas apkopošana un lēmumi par zīmju derīgumu 

1.1. Vispārīga informācija par vēlēšanām: 

Fakultāte: Juridiskā fakultāte 

Vēlēšanu apgabals: – 

1.2. Vispārīga informācija par balsstiesīgajiem un vēlēšanu zīmēm: 

Statuss Skaits 

Balsstiesīgo skaits 1385 

Izgatavotās zīmes 304 

Izsniegtās zīmes 143 

Urnā atrastās zīmes 143 

Derīgās zīmes 140 

Grozītās zīmes 38 

Nederīgās zīmes 3 

1.3. Informācija par grozītajām zīmēm: 

• Vienā vēlēšanu zīmē veiktas šādas atzīmes – iekrāsoti lauciņi “Par”, bet viens kandidāts 

izsvītros. Šī zīme tiek grozīta un atzīta par derīgu, jo griba balsot “Pret” šo kandidātu 

izdarīta to izsvītrojot (par: 6, pret: 0; LU SP novērotājs atbalsta). 

• 37 vēlēšanu zīmes tiek grozītas un atzītas par derīgām, jo griba tajās izteikta ar krustiņu, 

plusiņu, ķeksīti utml. (par: 6, pret: 0; LU SP novērotājs atbalsta). 

1.4. Informācija par nederīgajām zīmēm: 

• Vienai zīmei nav zīmoga (par: 6, pret: 0; LU SP novērotājs atbalsta). 

• Divām zīmēm nav saprotama vēlētāja griba, jo vienlaikus atzīmēts gan lauciņš “Par”, 

gan “Pret” (par: 6, pret: 0; LU SP novērotājs atbalsta). 
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2. Balsu skaitīšana 

2.1. Zīmju skaits pa sarakstiem: 

Saraksta Nr. Saraksta nosaukums 
Derīgo (tostarp 

grozīto) zīmju skaits 

1. Sadegsim kopā ar JF! 140 

2.2. Mandātu sadalījums pa sarakstiem: 

Nr. Saraksta nosaukums Dalījums 

1. Sadegsim kopā ar JF! 140,00 

2. Sadegsim kopā ar JF! 46,67 

3. Sadegsim kopā ar JF! 28,00 

4. Sadegsim kopā ar JF! 20,00 

5. Sadegsim kopā ar JF! 15,56 

6. Sadegsim kopā ar JF! 12,73 

7. Sadegsim kopā ar JF! 10,77 

8. Sadegsim kopā ar JF! 9,33 

9. Sadegsim kopā ar JF! 8,24 

10. Sadegsim kopā ar JF! 7,37 

11. Sadegsim kopā ar JF! 6,67 

12. Sadegsim kopā ar JF! 6,09 

13. Sadegsim kopā ar JF! 5,60 

14. Sadegsim kopā ar JF! 5,19 

15. Sadegsim kopā ar JF! 4,83 

16. Sadegsim kopā ar JF! 4,52 

17. Sadegsim kopā ar JF! 4,24 

18. Sadegsim kopā ar JF! 4,00 

19. Sadegsim kopā ar JF! 3,78 

20. Sadegsim kopā ar JF! 3,59 

21. Sadegsim kopā ar JF! 3,41 

22. Sadegsim kopā ar JF! 3,26 

23. Sadegsim kopā ar JF! 3,11 

24. Sadegsim kopā ar JF! 2,98 

25. Sadegsim kopā ar JF! 2,86 

26. Sadegsim kopā ar JF! 2,75 

27. Sadegsim kopā ar JF! 2,64 

28. Sadegsim kopā ar JF! 2,55 

29. Sadegsim kopā ar JF! 2,46 

30. Sadegsim kopā ar JF! 2,37 

31. Sadegsim kopā ar JF! 2,30 

32. Sadegsim kopā ar JF! 2,22 
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2.3. Kandidātu dalījums pa sarakstiem: 

Sadegsim kopā ar JF! Balsu skaits: 140 

Nr. 

Nr. 

kandidātu 

sarakstā 

Vārds, uzvārds “PAR” “PRET” 
Balsu 

skaits 

1. 1. Kristaps Āboliņš 52 14 178 

2. 2. Roberts Kokins 51 13 178 

3. 3. Ralfs Muča 49 15 174 

4. 8. Kintija Puikevica 46 14 172 

5. 22. Gustavs Levāns 39 13 166 

6. 4. Lūcija Balode 38 14 164 

7. 12. Edgars Kristaps Rupeiks 38 14 164 

8. 5. Beāte Balode 38 15 163 

9. 15. Alise Zakse 32 12 160 

10. 19. Līva Skrupska 21 16 145 

11. 14. Emīls Siliņš 24 21 143 

12. 24. Elīna Lazdoviča 19 17 142 

13. 30. Edvards Andris Puharts 20 19 141 

14. 32. Alita Vangale 20 19 141 

15. 11. Arnis Žilvinskis 26 26 140 

16. 7. Meldra Emīlija Dzērve 22 26 136 

17. 21. Arturs Laufmanis 11 15 136 

18. 6. Anastasija Tomsone 14 19 135 

19. 26. Gustavs Bērziņš 14 19 135 

20. 10. Mikhail Fedorov 20 26 134 

21. 16. Dimitrijs Petrovs 15 21 134 

22. 20. Laura Pleskača 15 21 134 

23. 23. Santa Šuste 11 18 133 

24. 28. Elizabete Slavinska 12 19 133 

25. 29. Signe Skudra 15 22 133 

26. 13. Marta Tarvāne 11 19 132 

27. 25. Santa Juhneviča 10 18 132 

28. 31. Alise Pētersone 12 21 131 

29. 17. Patrīcija Miltiņa 10 20 130 

30. 27. Rihards Podziņš 7 18 129 

31. 18. Anda Gustapa 8 21 127 

32. 9. Dainis Zeļenkovs 14 36 118 

3. Rezultātu apstiprināšana 

3.1. Ievēlētie kandidāti: 

Nr. Vārds, uzvārds Kandidātu saraksts 

1. Kristaps Āboliņš Sadegsim kopā ar JF! 

2. Roberts Kokins Sadegsim kopā ar JF! 
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3. Ralfs Muča Sadegsim kopā ar JF! 

4. Kintija Puikevica Sadegsim kopā ar JF! 

5. Gustavs Levāns Sadegsim kopā ar JF! 

6. Lūcija Balode Sadegsim kopā ar JF! 

7. Edgars Kristaps Rupeiks Sadegsim kopā ar JF! 

8. Beāte Balode Sadegsim kopā ar JF! 

9. Alise Zakse Sadegsim kopā ar JF! 

10. Līva Skrupska Sadegsim kopā ar JF! 

11. Emīls Siliņš Sadegsim kopā ar JF! 

12. Elīna Lazdoviča Sadegsim kopā ar JF! 

13. Edvards Andris Puharts Sadegsim kopā ar JF! 

14. Alita Vangale Sadegsim kopā ar JF! 

15. Arnis Žilvinskis Sadegsim kopā ar JF! 

16. Meldra Emīlija Dzērve Sadegsim kopā ar JF! 

17. Arturs Laufmanis Sadegsim kopā ar JF! 

18. Anastasija Tomsone Sadegsim kopā ar JF! 

19. Gustavs Bērziņš Sadegsim kopā ar JF! 

20. Mikhail Fedorov Sadegsim kopā ar JF! 

21. Dimitrijs Petrovs Sadegsim kopā ar JF! 

22. Laura Pleskača Sadegsim kopā ar JF! 

23. Santa Šuste Sadegsim kopā ar JF! 

24. Elizabete Slavinska Sadegsim kopā ar JF! 

25. Signe Skudra Sadegsim kopā ar JF! 

3.2. Neievēlētie kandidāti: 

Nr. Vārds, uzvārds Kandidātu saraksts 

1. Marta Tarvāne Sadegsim kopā ar JF! 

2. Santa Juhneviča Sadegsim kopā ar JF! 

3. Alise Pētersone Sadegsim kopā ar JF! 

4. Patrīcija Miltiņa Sadegsim kopā ar JF! 

5. Rihards Podziņš Sadegsim kopā ar JF! 

6. Anda Gustapa Sadegsim kopā ar JF! 

7. Dainis Zeļenkovs Sadegsim kopā ar JF! 

Sēdes beigas: plkst. 17.34. 

Sēdes vadītājs: (paraksts *) R. Kokins 

Sēdes protokolētājs: (paraksts *) L. Balode 

LU JF SP Vēlēšanu komisijas locekļi: (paraksts *) E. K. Rupeiks 

 (paraksts *) R. Muča 

 (paraksts *) D. Zeļenkovs 

 (paraksts *) L. Skrupska 

LU SP Vēlēšanu komisijas loceklis: (paraksts *) A. Prokopčika 

* Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 
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